
 

    
  
  
 
 

 

Università Telematica Pegaso S.r.l. 
Capitale Sociale Euro 1.000.000 i.v. - P. IVA 09305451214 - C.F. 05411471211 - Uff. Reg. delle imprese di Napoli, n. iscrizione n. 05411471211, n. REA 751932 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Paganini Investments S.a r.l 
Sede Legale – Centro Direzionale, Isola F2 – 80143, Napoli 

800 185 095 - protocollo@pec.unipegaso.it - www.unipegaso.it 
 
 

 

Pag. 1  di 2 

IL RETTORE 
 

DECRETO n. 630  del 18/07/2024 
 
 

VISTO lo Statuto dell’Università Telematica Pegaso srl e successive modificazioni, pubblicato in 
GU n. 156 del 05 luglio 2019;  
 
VISTO il DR n. 382 del 04/06/2024, nel quale sono indicati i titoli valutabili; 
 
VISTO il DECRETO n. n. 612 del 12/07/2024 di selezioni per titoli e colloquio finalizzate al 
reclutamento del contingente del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo 
grado da utilizzare per lo svolgimento dei compiti di tutor coordinatore previsto nel percorso 
universitario e accademico di formazione iniziale e abilitazione all’insegnamento per le scuole 
secondarie ai sensi dell’art. 7 del d.p.c.m. del 4 agosto 2023; 
 
VISTO il VERBALE N. 1 Valutazione curriculum accademico e graduatoria degli ammessi, 
Regione Campania; 
 
VISTO il VERBALE N. 1 Valutazione curriculum accademico e graduatoria degli ammessi, 
Regione Puglia; 
 
VISTO il VERBALE N. 1 Valutazione curriculum accademico e graduatoria degli ammessi, 
Regione Sicilia; 

 
RITENUTO che non esistono i tempi tecnici per un’immediata convocazione del Senato 
Accademico; 
 

      VISTO l’art. 9, comma 3, lettera K, dello Statuto di Ateneo a mente del quale il Rettore adotta in 
caso di necessità e di urgenza, gli atti di competenza del Senato Accademico, ai quali gli stessi sono 
sottoposti per la ratifica nella prima riunione successiva;  

 
 

    ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 
 
SENTITO il Direttore Generale; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
 

http://www.unipegaso.it/


 

    
  
  
 
 

 

Università Telematica Pegaso S.r.l. 
Capitale Sociale Euro 1.000.000 i.v. - P. IVA 09305451214 - C.F. 05411471211 - Uff. Reg. delle imprese di Napoli, n. iscrizione n. 05411471211, n. REA 751932 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Paganini Investments S.a r.l 
Sede Legale – Centro Direzionale, Isola F2 – 80143, Napoli 

800 185 095 - protocollo@pec.unipegaso.it - www.unipegaso.it 
 
 

 

Pag. 2  di 2 

Sono approvati gli atti relativi al concorso per la procedura di valutazione e affidamento posti 
finalizzati alle selezioni per titoli e colloquio per il reclutamento del contingente del personale 
docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado da utilizzare per lo svolgimento dei 
compiti di tutor coordinatore previsto nel percorso universitario e accademico di formazione 
iniziale e abilitazione all’insegnamento per le scuole secondarie ai sensi dell’art. 7 del d.p.c.m. del 4 
agosto 2023 e le relative graduatorie di merito allegate al presente decreto (all. Campania1-Puglia 2 
-Sicilia 3). 

 
 
 

Art. 2 
 

 
Il presente decreto verrà trasmesso ai competenti uffici per i relativi atti consequenziali e sarà 
pubblicato sul sito di Ateneo e varrà come notifica agli interessati. 
 

 
Art. 3 

Il presente decreto entra in vigore dalla data dello stesso e sarà portato a ratifica dal Senato 
Accademico nella prima riunione utile. 
 
 
 
 
 
 
 

Il Rettore 

F.to Prof. Pierpaolo Limone 
 

http://www.unipegaso.it/

